元以及罗承联一次性伤残补助金5806.8元，合计11613.6元，2009

年 4 月 7 日我局再次发放该笔待遇 11613.6 元，以上均已成功划

拨至东鹏陶瓷（清远）有限公司账户。

根据清远市清城区市场监督管理局提供的相关材料，东鹏陶

瓷（清远）有限公司的原股东为佛山市元亨投资控股有限公司、

广东东鹏文化创意股份有限公司，东鹏陶瓷（清远）有限公司已

于 2022 年注销，则唐世全、罗承联多享受社会保险待遇，需要佛

山市元亨投资控股有限公司、广东东鹏文化创意股份有限公司退

回其多享受的一次性伤残补助金，合计金额 11613.6 元，大写壹

万壹仟陆佰壹拾叁元陆角。

请在收到本告知书之日起30日内一次性将多享受的社会保险

待遇退回社会保险经办机构指定账户，注明待遇退还人姓名、社

会保障号码。

若难以一次性退回多享受待遇的，可以向我们申请分期退回，

签订分期还款协议，分期退回多享受待遇。

若未按期退回多享受待遇，参保人存在继续发放的社会保险

定期待遇，我们将依据《社会保险经办条例》第四十六条直接从

参保人在 （经办机构）后续享受的社会保险定期待遇中

抵扣。参保人存在应一次性领取、继承的个人账户余额或者丧葬

补助金、抚恤金等待遇时，我们将在结算时对未退回部分直接抵